Baviranb opuunH, asinan xyynunarnbiH ra3pbiH anbaH TylwaanTHbl Hap, Xonboo 6apux ytac
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Ham-Ounp MaHTynra

BaTtmeHx LlapaHcyrmnp

BamkuHHam HamTyaa

MeHxcyx MeHx3yn
BaatapuynyyH Batxyy
ApuyHayn MeHx-OpasHa
AntaHrapan MaHuauar

AnTaHuauar Hapryn
CaHragoo Xuwmnkapran

. MNypas baTtcamxaH

bapxac bagamxang,
Hauar Manxysar

Hapxyy N'omboparvaa
baTtbysiH Bagpax

LispsHoamba ©nsnnbar

Temep-YxHa baspcanxaH
batbunar HangaHcypsH
YynyyH6aaTap
MypaBcypaH
Hoaprym Macapxas

Hapra

YCHbI HEOLMIH alwmMrnanT xamraananT, orMH 6o4n0ro, TepunH 6yc
Gaviryynnara, TOrToon WKAAB3P XapuyLcaH MIpraXXnTaH
[a3zap, raspblH X3BNWUW, TYYHUN OaanNrMnH awwurnanTt, HeXeH
capraanTt, xepcHun popouton (Uemkunt), Gavranb OpYHbI
HOMNeenNMNNH YHINra3 xapuyucaH MIpraxXunTaH

MagaannuiiH caH, Ganranb OpyHbl TerneB Gawgan, cyprant
cypTanyunraa xapuyLcaH MIpraXunTaH

Adnan kyynynan, ragaag XxamTblH axwunnaraa XxapuyucaH
MOPraXUNTaH

buonornnH Tepen 3ynn, Tycral xamraanantTan rasap HyTar
XapuyLcaH MIPraXunTaH

Opu4Hbl 6oxMpaon, XUMUAH XOopT ©oauc, GanranvMiiH ramuiur,
A0TOO4  axwurn, Yyyp ambCranblH  ©epynent  XxapuyucaH
MIPrIOKUNTIH

Hartnax 6oaory

ApxmB, anbaH X3prumH apxnary

Oanrapuort cymbiH Bara raypbiH YynyyHbl yynblH 6anrans
Xamraanary

CanHuaraaH cymblH TOrooruiH roBb OpYMblH Garranb
XamMmraanary/ynnynary

l'ypBaHcarixaH CyMblH Yyn rypBaHcanxaH opuMbIH 6anranb
Xamraanary

©n3nnT cymblH 3arnnH yCHbl XOONOMH Banranb xamraanary
©n3nnT cymblH [an, XeHXI1IAH yyn op4YMbiH Oanranb
XamMmraanary

HanrapxaHran cymbliH [lanrapxaHran yyn xapuyucaH 6anrans
Xamraanary

BasHxapranaH cyMbiH AprbiH XagHbl 6arranb xamraanary
YKornoou, Xuxyyp

Kuokyyp

88038485
88038798

96444463

88582247
89006844

94323231

86911900

89049979
88020181
96616066,
95839718
88098829

99598951

99598951
88011451

89789958

98259814
90119079
88740944

89219917

gantulga.n@mne.gov.mn

btseegii828@gmail.com

nyamnik3@gmail.com

togsaylguuzul@gmail.com
batkhuu68tour@gmail.com
Muugii0428m@gmail.com

a.gantsetseg4305004@gmail.c
om

A_nergui11@yahoo.com
Khishig60gal@yahoo.com


mailto:gantulga.n@mne.gov.mn

20. OpasHaxysar 80998963
>KaprancarxaH

AnbaHbl xapunuax yTacHbl gyraap: 70593988, 70593890, 70593990
AnbaHbl Laxvm wyyaaHrmnH xasar: baigali@dundgovi.gov.mn



